
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.02.2023                   г .  Ставрополь                     №  355 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 12.12.2022 № 2721 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Ставрополя от 24.09.2015 № 2135 «О комиссии по 
обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 
от 01.02.2023 № 183 «О комиссии по обследованию объектов, поврежденных 
в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
тушения пожара, произошедших на территории города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 12.12.2022 № 2721 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Ставрополя от 24.09.2015 № 2135 «О комиссии по 
обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко


